

TN BYGGESTYRING ApS

Hedeager 7
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Tonny Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TN BYGGESTYRING ApS
Hedeager 7
2605 Brøndby

CVR-nr: 26361346
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og byggestyring samt anden rådgivning til byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat t.kr. 322 anses for tilfredsstillende, og der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		423.139	445.499
Personaleomkostninger	1	-121.215	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.600	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		278.324	442.499
Andre finansielle indtægter		140.748	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.643	-5.494
Ordinært resultat før skat		412.429	437.005
Skat af årets resultat		-90.668	-97.702
Årets resultat		321.761	339.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		321.761	339.303
I alt		321.761	339.303

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.400	115.000
Materielle anlægsaktiver i alt		91.400	115.000
Anlægsaktiver i alt		91.400	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.375	329.654
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.000	0
Tilgodehavender i alt		569.375	329.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.165.575	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.165.575	0
Likvide beholdninger		341.736	1.355.137
Omsætningsaktiver i alt		2.076.686	1.684.791
AKTIVER I ALT		2.168.086	1.799.791

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.354.840	1.033.079
Egenkapital i alt		1.479.840	1.158.079
Hensættelse til udskudt skat		5.506	6.490
Hensatte forpligtelser i alt		5.506	6.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.899	401.420
Skyldig selskabsskat		60.834	75.212
Skyldig moms og afgifter		124.198	122.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.272	3.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.537	32.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.740	635.222
Gældsforpligtelser i alt		682.740	635.222
PASSIVER I ALT		2.168.086	1.799.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	119.779	0
Andre omkostninger til social sikring	1.436	0
	<u>121.215</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1